2

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ФОЩЕВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июля  2015  года                                                                                             №  81
	О внесении изменений в решение земского собрания    Фощеватовского сельского поселения от 28.11.2014 г. № 52

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ,  Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно–эпидемиологическом благополучии населения», статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 года № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Уставом Фощеватовского сельского поселения  муниципального района «Волоконовский район», в целях создания благоприятных условий для жизнедеятельности поселения, охраны окружающей среды, безопасной, удобной  и привлекательной среды территории Фощеватовского сельского поселения,  земское собрание  решило:
        1. Внести в решение земского собрания Фощеватовского сельского поселения от 28 ноября  2014 года № 52 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории Фощеватовского  сельского поселения  муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области » следующее изменение:

        - пункт 109 раздела 1 главы 5  дополнить следующим абзацем:

«Рекламные  и информационные конструкции устанавливаются в соответствии с Положением  о порядке установки и эксплуатации рекламных и информационных конструкций  на территории Фощеватовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район», утвержденным решением земского собрания Фощеватовского сельского поселения от 29.07.2015 года № 80.».

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Фощеватовского сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Фощеватовского

сельского поселения                                                                 В.Цырульников